
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 034/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 92 da Lei

Municipal 002/93, que institui o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, em

atendimento à solicitação protocolada sob o nº 0067/2004 (Processo Interno nº 002/2004),

Resolve:

Conceder, a partir desta data, ao servidor Roberto

Domingues, portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 5.136.777–4 SSP PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 4 de fevereiro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


